
 

Объединение «Студия развития «Говорим по-английски», ул. Кирилкина, 7а 

Педагог Название 

программы 
Название 

группы 

Понедельн

ик 

Каб. Вторник Каб. Среда Каб. Четверг  Каб. Пятница Каб. 
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«Англо-кидз» 

ПФДО 

 

7 лет  13.00-13.45 6     13.00-13.45 6   

1 класс 

7 лет 

    12.45-13.30 

13.40-14.25 

6     

8 лет   13.00-13.45 6     12.30-13.15 6 

9 лет   14.50-15.35 6     14.20-15.05 6 

10-11 лет 14.50-15.35 6     14.50-15.35 6   

5 класс 

11 лет 

    14.35-15.20 

15.30-16.15 

6     

12-15 лет   16.45-17.30 6     16.10-16.55 6 

«Говорим  

по-английски» 

МЗ 

 

 

7 лет 13.55-14.40 6     13.55-14.40 6   

8 лет   13.55-14.40 6     13.25-14.10 6 

9 лет   15.45-16.30 6     15.15-16.00 6 

10-11 лет 15.45-16.30 6     15.45-16.30 6   

12-15 лет   17.40-18.25 6     17.05-17.50 6 

Дошк.         18.00-18.45 

18.55-19.40 

 

 

 


