## Объединение «Студия развития «Говорим по-английски», ул. Кирилкина, 7а

Педагог	Название	Название	Понедельн	Каб.	Вторник	Каб.	Среда	Каб.	Четверг	Каб.	Пятница	Каб.
	программы	группы	ИК									
Чилингарян на Валентиновна	«Англо-кидз» ПФДО	7 лет	13.00-13.45	6					13.00-13.45	6		
		1 класс					12.45-13.30	6				
		7 лет					13.40-14.25					
		8 лет			13.00-13.45	6					12.30-13.15	6
		9 лет			14.50-15.35	6					14.20-15.05	6
		10-11 лет	14.50-15.35	6					14.50-15.35	6		
		5 класс					14.35-15.20	6				
150 161		11 лет					15.30-16.15					
u h		12-15 лет			16.45-17.30	6					16.10-16.55	6
	«Говорим по-английски» МЗ	7 лет	13.55-14.40	6					13.55-14.40	6		
<b>4</b> /1		8 лет			13.55-14.40	6					13.25-14.10	6
Ч <sub>и</sub> Марина		9 лет			15.45-16.30	6					15.15-16.00	6
fa,		10-11 лет	15.45-16.30	6					15.45-16.30	6		
		12-15 лет			17.40-18.25	6					17.05-17.50	6
		Дошк.									18.00-18.45	
											18.55-19.40	